PAGE

[image: image1.jpg]

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

               РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

   АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY

           УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

      ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.04.2019г. г.                                       с. Зеленое                                                    № 90-п
О внесении изменений в постановление от 14.09.2017г. № 311-п «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», во исполнении задания Министерства имущественных и земельных отношений Республики Хакасия, руководствуясь Уставом муниципального образования Опытненский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению от 14.09.2017г. № 311-п «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства читать в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Опытненского сельсовета

Усть–Абаканского района

Республики Хакасия

                                                                    В.А. Левенок

Приложение
к постановлению главы
Опытненского сельсовета
от  16.04. 2019г.№ 90-п
Форма перечня муниципального имущества, Опытненского сельсовета, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

	№
	Адрес (местоположение) объекта «1»
	Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества «2»
	Наименование объекта учета «3»
	Сведения о недвижимом имуществе

	п/п

	Основная характеристика объекта недвижимости «4»

	Тип (площадь – для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания – для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации – для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади – кв.м; для протяженности – м; для глубины залегания – м; для объема – куб.м.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, в 748 м на северо-восток от д. Курганная
	Собственность
	Земельный участок
	202333

	Кв.м.

	Сведения о недвижимом имуществе

	Кадастровый номер «5»
	Техническое состояние объекта недвижимости «6»
	Категория земель «7»
	Вид разрешенного использования «8»

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	8
	9
	10
	11
	12

	19:10:100405:198
	Кадастровый
	с/х
	с/х
	-

	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества «9»
	Для договоров аренды  и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя «11»
	Наличие ограниченного вещного права на имущество «12»
	ИНН правообладателя «13»
	Контактный номер телефона «14»
	Адрес электронной почты «15»

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество «10»
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-